

PYHÄKOULUNOPETTAJA

TEHTÄVÄN KUVA: Pyhäkoulunopettajana toimiminen yksin, parin kanssa tai ryhmässä joko omassa kodissa, luontokohteessa tai seurakunnan tilassa.

TEHTÄVÄÄN TARVITTAVAT TIEDOT/TAIDOT: Ryhmänhallintataidot, perustiedot raamatunkertomuksista ja kyky havainnollistaa kertomuksia, taito ohjata lastentointia (pyhäkoulussa voi olla musiikki-, kädentaito-, liikuntahetkiä tms., kaikkea ei tarvitse osata, eikä mitään erityisen hyvin, perustiedot – ja taidot riittävät). Työ teki-jäänsä opettaa.

TEHTÄVÄN AJANKOHTA JA KESTO: Pyhäkoulunopettajana voi toimia niin paljon tai niin vähän kuin itse haluaa. Omassa kodissaan tai luontokohteessa pyhäkoulua pitävä voi määrittellä täysin itse, kuinka usein ja minkä pituisia pyhäkoulua pitää. Lauantaipyhistä pitävälle tulee 1–2 vuoroa kaudessa. Voit tulla myös tutustumaan tehtävään ilman että sitoudut pitemmäksi aikaa.

YKSITYISKOHTAISET TIEDOT TEHTÄVÄN HOITAMISESTA: Pyhäkouluhetkeen kuuluu pieni hartaushetki, jossa kerrotaan päivän teemasta (yleensä raamatunkertomus) havainnollistettuna, rukoillaan ja lauletaan / musisoidaan. Pyhäkoulussa voi olla hartaushetken ohella vapaata leikkiä, askartelua, liikuntaa tms., mitä pyhäkoulunopettaja itse haluaa. Ennen pyhäkouluhetkeä tila valmistellaan ja pyhäkoulun jälkeen korjataan tavarat paikoilleen.

TEHTÄVÄÄN ANNETTAVA PEREHDYTYS/KOULUTUS: Tehtävään perehdytetään kädestä pitäen. Uusi pyhäkoulunopettaja voi tulla ensiksi katsomaan lauantaipyhiksen tai muun pyhäkoulun kulkua ja / tai ensimmäinen pyhäkoulu voidaan pitää yhdessä.

TEHTÄVÄN LÄHIN OHJAAJA/TUKIHENKILÖ: Liisi Saarimaa.

TEHTÄVÄSTÄ SAATU PALKKIO: Iloinen mieli. Lasten kanssa työskentely on antoisaa. Kerran vuodessa pyhäkoulunopettajille järjestetään pieni ehtoollishetki ja yhteinen ruokailu.

KEHITYSKESKUSTELU: Tiimin viestintä tapahtuu pääasiassa Whatsapp-ryhmän kautta, jonka kautta myös sovitaan vuorot. Kerran vuodessa kokoonnutaan yhteen yhteisen ruokailun merkeissä keskustelemaan pyhäkoulukuulumisista. Henkilökohmainen keskustelu Liisi Saarimaan kanssa sovitusti.

TEHTÄVÄÄN ILMOITTAUTUMINEN: Liisi Saarimaa, p. 044 773 9850, liisi.saarimaa@evl.fi